
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000112/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000067/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

05/01/2018 às 12:30 hs

05/01/2018 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 12/12/2017

006474 - AÇOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida ABILIO MACHADO, 941 - Sagrado Coração de Jesus, Formiga-MG

35.570-000CEP..................................:

CNPJ 68.513.084/0001-09 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            104.805,00          (  Cento e Quatro Mil e Oitocentos e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006833 - Israel e Israel Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Padre Domingos, 117 - Centro, Bambuí-MG

38.900-000CEP..................................:

CNPJ 23.407.794/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             29.199,40          (  Vinte e Nove Mil e Cento e Noventa e Nove Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007329 - Megadec Distribuidora LTDA - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Venero Nogueira Pedrosa, 12 - Aeroporto, Itaúna-MG

35.681-030CEP..................................:

CNPJ 28.157.903/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             60.181,00          (  Sessenta Mil e Cento e Oitenta e Um Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007328 - Neto Distribuição Eireli - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Principal, 28 - Vitorinos, Barbacena-MG

36.264-000CEP..................................:

CNPJ 05.844.952/0001-05 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.471,00          (  Cinco Mil e Quatrocentos e Setenta e Um Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005826 - Patrícia Diniz Braga Gonçalves - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua CORONEL JOÃO PEDRO, 59 - Jardim América, Bom Despacho-MG

35.600-000CEP..................................:

CNPJ 18.582.375/0001-72 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             23.102,50          (  Vinte e Tres Mil e Cento e Dois Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006834 - WF Atacadista de Alimentos Eireli MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua RONDONIA, 250 - Vale do Amanhecer, Igarapé-MG

32.900-000CEP..................................:

CNPJ 26.850.812/0001-10 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000112/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000067/2017

Número da Licitação

R$              8.520,00          (  Oito Mil e Quinhentos e Vinte Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 08 de Janeiro de 2018

Ordenador da Despesa


